הלימודים במחלקה מעודדים חשיבה מחקרית וביקורתית על סוגיות מרכזיות בתחומי התרבות החזותית, תוך אימוץ גישות בין-תחומיות ובין-תרבותיות, ושימת דגש על יישומים המאפשרים התמודדות ישירה עם תנאי השדה והשיח האמנותיים והמחיאליים, בהקשר של אמנות עכשווית בכלל ואמנות ישראלית בפרט.

המחלקה מציעה תואר מוסמך (M.A.) במסגרת יום לימודים אחד בשבוע, למשך שנתיים אקדמיות (הלימודים מתקיימים בימי חמישי). החל משנת תשע"ו (2015-2016) ייפתח במחלקה מסלול מחקרי חדש, יחידי בישראל, המעניק תואר שני באוצרות ומחאלוגיה, בדגש על מורשת הסטורית ותרבות חזותית. אפשרות להשתלבות בתחום המעשי בעבודת גמר מעשית באוצרות באחד ממיזמי תכנית מורשת!

עיקרי התכנית (מסלול מחקרי - 36 נק"ז):